
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Gasal 2024/2025

Matakuliah : Studi Kelayakan Bisnis
Kelompok  : EA
Dosen       : Aris Wahyu Kuncoro, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 25-09-2024 1. Tata Tertib Perkuliahan<br /> 2. Kontrak Kuliah<br /> 3. Pengantar SKB
2 09-10-2024 Ide dan Peluang Usaha
3 23-10-2024 Tahap Perencanaaan dan Pelaksaan Bisnis
4 30-10-2024 Aspek Hukum dalam SKB
5 12-11-2024 Soal Kasus Aspek Hukum
6 18-11-2024 Aspek Pasar dalam SKB
7 20-11-2024 UTS (Ujian Tengah Semester)
8 20-11-2024 Aspek Pemasaran dalam SKB
9 26-11-2024 Aspek Tehnis dan Operasi dalam SKB
10 03-12-2024 Lanjutan Aspek Tehnis dan Operasi dalam SKB
11 09-12-2024 Aspek MSDM
12 10-12-2024 Aspek Organisasi
13 18-12-2024 Aspek keuangan
14 19-12-2024 Aspek Ekonomi dan Sosial dalam SKB
15 23-12-2024 Aspek AMDAL dalam SKB
16 08-01-2025 UAS (Ujian Akhir Semester)
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
25/09 09/10 23/10 30/10 12/11 18/11 20/11 20/11 26/11 03/12 09/12 10/12 18/12 19/12 23/12 08/01

1 2032500346 Hayati
Nupus Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2131500924 Tri Adzani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2132500097
Flavia
Lunanda
Wijaya

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2132500154
Rizkya
Audrey
Maharani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2132500170
Ghaniya
Kuswita
Dewi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2132500188 Tasmirah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2132500204 Maylanie
Puspitasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2132500303 Renata
Anissa Fikri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2232500070 Aura Fitriani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2331500039 Alya Fitriani
Rahmadani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2331500054 Christy
Yuniarti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2331500088 Chiquitita
Valencia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2331500096 Reza
Kurniawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2331500112 Listiana
Merinda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2331500146 Zahra Tul
Jannah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2331500245 Syafira Putri
Bahri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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17 2331500252 Murni
Wulandari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2331500286 Syahrul
Adhithama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2331500385 Tasya Putri
Agustin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2331500393
Anindita
Salsabila
Ayutantri

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2331500443 Hengki
Wijaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

22 2331500450 Rifqah
Azzahra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2331500484 Cantika
Melati Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2331500500 Randy
Chandra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2331500534 Olivia
Apriyanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2331500567
Abilhita
Khusnul
Khotimah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2331500591 Jihan Fauzi
Andrean Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

28 2331500674 Zahrah
Salsabila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2331500690
Muhammad
Fauzin
Alwan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2331500724 Galih Dwiki
Wahyudi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2331500781 Shalsa Billa
Adinda Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2331500815 Ockta Della
Aguilera Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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33 2331500823 Aisyah Intan
Nur Mareta Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2331500864 Nabila
Mawarni Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2331500922 Inova
Chania Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 2331500971 Susan Elia
Ramadani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 2331501029 Ulfi
Rachmawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2331501078 Febri Silvyan
Simarmata Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 2331501151 Surendro
Abid Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 2331501169
Monic
Permata
Juwita

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 2331501276 Sony Aditia
Wiguna Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

42 2331501409 Dezan Abdi
Muhamad Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

43 2331501425
Arsya
Mahmudatuz
Zahroh

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

44 2331501458
ASYIFA
ALFATH
SAFIRA

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

45 2331501482 Nissa
Syafira Bakri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

46 2331501508 Shofi Aprilia
Argyanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

47 2331501615 Ageng
Triarjuna Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

48 2331501623 Ika Fitriani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

49 2331501649 Randy Rifqy
Bagus Ferari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

02/02/25, 06.48 Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnBrtAbsen.php 4/4



Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Studi Kelayakan Bisnis
Kelompok: EA
Dosen: Aris Wahyu Kuncoro, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2032500346 Hayati Nupus 100 % 95 25 85 70 => B
2 2131500924 Tri Adzani 100 % 95 81 85 87 => A
3 2132500097 Flavia Lunanda Wijaya 100 % 95 94 85 91 => A
4 2132500154 Rizkya Audrey Maharani 100 % 95 84 85 88 => A
5 2132500170 Ghaniya Kuswita Dewi 100 % 95 91 85 90 => A
6 2132500188 Tasmirah 100 % 95 85 85 88 => A
7 2132500204 Maylanie Puspitasari 100 % 95 85 85 88 => A
8 2132500303 Renata Anissa Fikri 100 % 95 92 85 90 => A
9 2232500070 Aura Fitriani 100 % 95 87 85 89 => A

10 2331500039 Alya Fitriani Rahmadani 100 % 95 88 85 89 => A
11 2331500054 Christy Yuniarti 100 % 95 86 85 88 => A
12 2331500088 Chiquitita Valencia 100 % 95 88 85 89 => A
13 2331500096 Reza Kurniawan 100 % 95 79 85 86 => A
14 2331500112 Listiana Merinda 100 % 95 86 85 88 => A
15 2331500146 Zahra Tul Jannah 100 % 95 87 85 89 => A
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16 2331500245 Syafira Putri Bahri 100 % 95 79 85 86 => A
17 2331500252 Murni Wulandari 100 % 95 83 85 87 => A
18 2331500286 Syahrul Adhithama 100 % 95 89 85 89 => A
19 2331500385 Tasya Putri Agustin 100 % 95 82 85 87 => A
20 2331500393 Anindita Salsabila Ayutantri 100 % 95 86 85 88 => A
21 2331500443 Hengki Wijaya 94 % 95 88 85 89 => A
22 2331500450 Rifqah Azzahra 100 % 95 88 85 89 => A
23 2331500484 Cantika Melati Putri 100 % 95 85 85 88 => A
24 2331500500 Randy Chandra 100 % 95 87 85 89 => A
25 2331500534 Olivia Apriyanti 100 % 95 85 85 88 => A
26 2331500567 Abilhita Khusnul Khotimah 100 % 95 86 85 88 => A
27 2331500591 Jihan Fauzi Andrean 94 % 95 85 85 88 => A
28 2331500674 Zahrah Salsabila 100 % 95 87 85 89 => A
29 2331500690 Muhammad Fauzin Alwan 100 % 95 82 85 87 => A
30 2331500724 Galih Dwiki Wahyudi 100 % 95 85 85 88 => A
31 2331500781 Shalsa Billa Adinda Putri 100 % 95 85 85 88 => A
32 2331500815 Ockta Della Aguilera 100 % 95 83 85 87 => A
33 2331500823 Aisyah Intan Nur Mareta 100 % 95 87 85 89 => A
34 2331500864 Nabila Mawarni 100 % 95 85 85 88 => A
35 2331500922 Inova Chania 100 % 95 88 85 89 => A
36 2331500971 Susan Elia Ramadani 100 % 95 82 85 87 => A
37 2331501029 Ulfi Rachmawati 100 % 95 82 85 87 => A
38 2331501078 Febri Silvyan Simarmata 100 % 95 88 85 89 => A
39 2331501151 Surendro Abid 100 % 95 25 85 70 => B
40 2331501169 Monic Permata Juwita 100 % 95 89 85 89 => A
41 2331501276 Sony Aditia Wiguna 100 % 95 87 85 89 => A
42 2331501409 Dezan Abdi Muhamad 100 % 95 80 85 87 => A
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43 2331501425 Arsya Mahmudatuz Zahroh 100 % 95 86 85 88 => A
44 2331501458 ASYIFA ALFATH SAFIRA 100 % 95 84 85 88 => A
45 2331501482 Nissa Syafira Bakri 100 % 95 88 85 89 => A
46 2331501508 Shofi Aprilia Argyanti 100 % 95 89 85 89 => A
47 2331501615 Ageng Triarjuna 100 % 95 81 85 87 => A
48 2331501623 Ika Fitriani 100 % 95 86 85 88 => A
49 2331501649 Randy Rifqy Bagus Ferari 100 % 95 25 85 70 => B

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI

UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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